
名称 橋梁長寿命化補修工事（猪ノ浦２号橋）

工事場所 南松浦郡新上五島町続浜ノ浦郷猪ノ浦地内

入札結果一覧表

番号 建設工第50号

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

工事期間 令和3年6月30日限り

予定価格（税抜き） ¥1,078,000 ランダム係数=(0.999643)

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年4月20日

最低制限価格（税抜き） ¥976,000 ランダム係数=(1.00652)

㈲吉村組 ¥1,050,000 落札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

㈱坂本組 ¥1,066,000

㈱野中組 失格（未提出）

㈱浜田組 ¥1,069,000

豊建設㈱ ¥1,070,000

㈱江口組 ¥1,069,000

㈱近藤組 ¥1,070,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地18

1,155,000 円 105,000 円㈲吉村組

代表取締役  吉村　博勝


